
1 
 

 
 

Σχολή Επιστημών Σχεδιασμού 

Τμήμα Δημιουργικού Σχεδιασμού και Ένδυσης Κιλκίς 

3ο χιλ. Κιλκίς-Μεταλλικού, 61100, Κιλκίς 

ΤΗΛ.:2341029876 

cdc@ihu.gr 

Κιλκίς: 10/11/2023 
 

Προσωρινή Εισηγητική Έκθεση της Επιτροπής Αξιολόγησης (η οποία ορίσθηκε στην 18/12-10-2023 
Συνέλευση του Τμήματος),  για τα προκηρυσσόμενα γνωστικά αντικείμενα της με αρ. πρωτ. 
Φ16.2/Α/614/26-10-2023  προκήρυξης για πρόσληψη εντεταλμένων διδασκόντων (αρθ.173 Ν. 4957/22) 
στο Τμήμα Δημιουργικού Σχεδιασμού & Ένδυσης της Σχολής Επιστημών Σχεδιασμού του Διεθνούς 
Πανεπιστημίου της Ελλάδος 

 
Στα γραφεία του Τμήματος Δημιουργικού Σχεδιασμού & Ένδυσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 
(Δι.Πα.Ε) στο Κιλκίς, συνεδρίασε σήμερα 10/11/2023 και ώρα 13.00 η Επιτροπή Αξιολόγησης των επτά 
γνωστικών αντικειμένων της με αρ. πρωτ. Φ16.2/Α/614/26-10-2023 προκήρυξης για πρόσληψη 
εντεταλμένων διδασκόντων (αρθ.173 Ν. 4957/22) στο Τμήμα Δημιουργικού Σχεδιασμού & Ένδυσης της 
Σχολής Επιστημών Σχεδιασμού του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, η οποία αποτελείται από τους: 

1. Καρυπίδη Μιχαήλ 
2. Παπαχρήστου Ευρυδίκη 
3. Στόικου Ελευθερία 

Η επιτροπή αξιολόγησης των υποψηφίων, λαμβάνοντας υπόψη τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των 
ενδιαφερόμενων, προβαίνει στην αξιολόγηση των υποψηφίων. 
A. Γνωστικό Αντικείμενο:  

1. Εφαρμοσμένα Μαθητικά.  
Για την εν λόγω θέση του ΥΠΑΙΘ, βάσει του με αριθμ. πρωτ. 16397/30.08.2023 εγγράφου 
(Φ11/94791/Ζ2/30.08.2023 Υ.Α.) με θέμα: «Κατανομή θέσεων για την πρόσληψη εντεταλμένων 
διδασκόντων στα Πανεπιστήμια για το ακαδημαϊκό έτος 2023-2024», η πρόσληψη θα γίνει κατόπιν έγκρισης 
χρηματοδότησης από το ΥΠΑΙΘ. 
 
Για το γνωστικό αντικείμενο «Εφαρμοσμένα Μαθηματικά» υποβλήθηκαν 4 αιτήσεις υποψηφιότητας, όπως 
αναλυτικά καταγράφεται στον ακόλουθο πίνακα: 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.πρωτ.αίτησης Εμπρόθεσμη Εκπρόθεσμη 

1 Α.Β 622/31-10-2023 NAI   

2 Κ.Ζ 628/01-11-2023 NAI   

3 Χ.Μ 639/07-11-2023 NAI   

4 Α.Κ 621/31-10-2023 NAI   

 
Η αίτηση: 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.πρωτ.αίτησης 

1 Κ.Ζ 628/01-11-2023 

 
Δεν αξιολογήθηκε διότι δεν πληροί τα τυπικά προσόντα της προκήρυξης.  
 
Μετά από προσεκτικό έλεγχο των υποβληθέντων φακέλων, η επιτροπή διαπιστώνει ότι όλα τα απαιτούμενα 
έγγραφα σύμφωνα με την προκήρυξη έχουν υποβληθεί. 
Η Επιτροπή Αξιολόγησης Υποψηφίων, λαμβάνοντας υπόψη την ανάλυση των προσόντων των υποψηφίων, 
καταλήγει στην ακόλουθη αξιολογική κατάταξη: 
  

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΕΝΔΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.    642 
ΗΜ/ΝΙΑ         10 /11/2023 
ΦΑΚΕΛΛΟΣ  16.2/Γ 



2 
 

 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.πρωτ.αίτησης 

1 Α.Β 622/31-10-2023 

2 Χ.Μ 639/07-11-2023 

3 Α.Κ 621/31-10-2023 

 
B. Γνωστικά Αντικείμενα:  
Για τις παρακάτω θέσεις εντεταλμένων με ταμειακά διαθέσιμα, βάσει του με αριθμ. πρωτ. 
Φ11/101766/Ζ2/14.09.2023 εγγράφου ΥΠΑΙΘΑ η πρόσληψη θα γίνει κατόπιν έκδοσης της ΚΥΑ (Υπουργ. 
εσωτερικών και Γ.Λ.Κ.) 
 

1. Εφαρμοσμένη Πληροφορική 
Για το γνωστικό αντικείμενο «Εφαρμοσμένη Πληροφορική» υποβλήθηκαν 4 αιτήσεις υποψηφιότητας, όπως 
αναλυτικά καταγράφεται στον ακόλουθο πίνακα: 
 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.πρωτ.αίτησης Εμπρόθεσμη Εκπρόθεσμη 

1 Μ.Ζ 633/06-11-2023 NAI   

2 Χ.Μ 639/07-11-2023 NAI   

3 Χ.Ρ 637/07-11-2023 NAI   

4 Α.Τ 631/03-11-2023 NAI   

 
Μετά από προσεκτικό έλεγχο των υποβληθέντων φακέλων, η επιτροπή διαπιστώνει ότι όλα τα απαιτούμενα 
έγγραφα σύμφωνα με την προκήρυξη έχουν υποβληθεί. 
Η Επιτροπή Αξιολόγησης Υποψηφίων, λαμβάνοντας υπόψη την ανάλυση των προσόντων των υποψηφίων, 
καταλήγει στην ακόλουθη αξιολογική κατάταξη: 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.πρωτ.αίτησης 

1 Μ.Ζ 633/06-11-2023 

2 Χ.Μ 639/07-11-2023 

3 Α.Τ 631/03-11-2023 

4 Χ.Ρ 637/07-11-2023 

2. Ιστορία Τέχνης 
Για το γνωστικό αντικείμενο «Ιστορία Τέχνης» υποβλήθηκαν 4 αιτήσεις υποψηφιότητας, όπως αναλυτικά 
καταγράφεται στον ακόλουθο πίνακα: 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.πρωτ.αίτησης Εμπρόθεσμη Εκπρόθεσμη 

1 Π.Ν.Μ 623/31-10-2023 NAI   

2 Χ.Μ 639/07-11-2023 NAI   

3 Π.Σ 638/07-11-2023 NAI   

4 Μ.Τ 634/06-11-2023 NAI   

Η αίτηση: 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.πρωτ.αίτησης 

1 Π.Σ 638/07-11–2023 

Δεν αξιολογήθηκε διότι δεν πληροί τα τυπικά προσόντα της προκήρυξης. 
 

Μετά από προσεκτικό έλεγχο των υποβληθέντων φακέλων, η επιτροπή διαπιστώνει ότι όλα τα απαιτούμενα 
έγγραφα σύμφωνα με την προκήρυξη έχουν υποβληθεί. 
Η Επιτροπή Αξιολόγησης Υποψηφίων, λαμβάνοντας υπόψη την ανάλυση των προσόντων των υποψηφίων, 
καταλήγει στην ακόλουθη αξιολογική κατάταξη: 
 



3 
 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.πρωτ.αίτησης 

1 Π.Ν.Μ 623/31-10-2023 

2 Μ.Τ 634/06-11-2023 

3 Χ.Μ 639/07-11-2023 

 
3α. Μάρκετινγκ 

Για το γνωστικό αντικείμενο «Μάρκετινγκ» υποβλήθηκαν 3 αιτήσεις υποψηφιότητας, όπως αναλυτικά 
καταγράφεται στον ακόλουθο πίνακα: 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.πρωτ.αίτησης Εμπρόθεσμη Εκπρόθεσμη 

1 Σ.Γ 635/06-11-2023 NAI   

2 Χ.Μ 639/07-11-2023 NAI   

3 Π.Σ 638/07-11-2023 NAI   

 
Η αίτηση: 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.πρωτ.αίτησης 

1 Π.Σ 638/07-11–2023 

Δεν αξιολογήθηκε διότι δεν πληροί τα τυπικά προσόντα της προκήρυξης. 
 
Μετά από προσεκτικό έλεγχο των υποβληθέντων φακέλων, η επιτροπή διαπιστώνει ότι όλα τα απαιτούμενα 
έγγραφα σύμφωνα με την προκήρυξη έχουν υποβληθεί. 
Η Επιτροπή Αξιολόγησης Υποψηφίων, λαμβάνοντας υπόψη την ανάλυση των προσόντων των υποψηφίων, 
καταλήγει στην ακόλουθη αξιολογική κατάταξη: 
 
 
 
 
 

3β. Διοίκηση Επιχειρήσεων & Επιχειρηματικότητα 
Για το γνωστικό αντικείμενο «Διοίκηση Επιχειρήσεων & Επιχειρηματικότητα» υποβλήθηκαν 4 αιτήσεις 
υποψηφιότητας, όπως αναλυτικά καταγράφεται στον ακόλουθο πίνακα: 
 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.πρωτ.αίτησης Εμπρόθεσμη Εκπρόθεσμη 

1 Σ.Γ 635/06-11-2023 NAI   

2 Χ.Μ 639/07-11-2023 NAI   

3 Π.Τ 626/01-11-2023 NAI   

4 Χ.Ρ 637/07-11-2023 NAI   

 
Μετά από προσεκτικό έλεγχο των υποβληθέντων φακέλων, η επιτροπή διαπιστώνει ότι όλα τα απαιτούμενα 
έγγραφα σύμφωνα με την προκήρυξη έχουν υποβληθεί. 
Η Επιτροπή Αξιολόγησης Υποψηφίων, λαμβάνοντας υπόψη την ανάλυση των προσόντων των υποψηφίων, 
καταλήγει στην ακόλουθη αξιολογική κατάταξη: 
 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.πρωτ.αίτησης 

1 Π.Τ 626/01-11-2023 

2 Σ.Γ 635/06-11-2023 

3 Χ.Μ 639/07-11-2023 

4 Χ.Ρ 637/07-11-2023 

 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.πρωτ.αίτησης 

1 Σ.Γ 635/06-11-2023 

2 Χ.Μ 639/07-11-2023 



4 
 

 
4α. Βιομηχανική Παραγωγή Κλωστοϋφαντουργικών Προϊόντων 

Για το γνωστικό αντικείμενο «Βιομηχανική Παραγωγή Κλωστοϋφαντουργικών Προϊόντων» υποβλήθηκαν 3 
αιτήσεις υποψηφιότητας, όπως αναλυτικά καταγράφεται στον ακόλουθο πίνακα: 
 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.πρωτ.αίτησης Εμπρόθεσμη Εκπρόθεσμη 

1 Ε.Κ 625/01-11-2023 NAI   

2 Χ.Μ 639/07-11-2023 NAI   

3 Α.Τ 631/03-11-2023 NAI   

 
Μετά από προσεκτικό έλεγχο των υποβληθέντων φακέλων, η επιτροπή διαπιστώνει ότι όλα τα απαιτούμενα 
έγγραφα σύμφωνα με την προκήρυξη έχουν υποβληθεί. 
Η Επιτροπή Αξιολόγησης Υποψηφίων, λαμβάνοντας υπόψη την ανάλυση των προσόντων των υποψηφίων, 
καταλήγει στην ακόλουθη αξιολογική κατάταξη: 
 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.πρωτ.αίτησης 

1 Ε.Κ 625/01-11-2023 

2 Χ.Μ 639/07-11-2023 

3 Α.Τ 631/03-11-2023 

 
4β. Χαρακτηρισμός Ιδιοτήτων Προηγμένων Κλωστοϋφαντουργικών Υλικών 

Για το γνωστικό αντικείμενο «Χαρακτηρισμός Ιδιοτήτων Προηγμένων Κλωστοϋφαντουργικών Υλικών» 
υποβλήθηκε 1 αίτηση υποψηφιότητας, όπως αναλυτικά καταγράφεται στον ακόλουθο πίνακα: 
 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.πρωτ.αίτησης Εμπρόθεσμη Εκπρόθεσμη 

1 Ε.Α 627/01-11-2023 NAI   

 
Μετά από προσεκτικό έλεγχο των υποβληθέντων φακέλων, η επιτροπή διαπιστώνει ότι όλα τα απαιτούμενα 
έγγραφα σύμφωνα με την προκήρυξη έχουν υποβληθεί. 
Η Επιτροπή Αξιολόγησης Υποψηφίων, λαμβάνοντας υπόψη την ανάλυση των προσόντων των υποψηφίων, 
καταλήγει στην ακόλουθη αξιολογική κατάταξη: 
 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ.πρωτ.αίτησης 

1 Ε.Α 627/01-11-2023 

 
Περίοδος ενστάσεων από 11-11-2023 έως και 15-11-2023 ώρα 14:00 

Η παρούσα εισηγητική εγκρίθηκε στην 20/10-11-2023 Συνέλευση του τμήματος. 
 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης 
  
Παπαχρήστου Ευρυδίκη  Στόικου Ελευθερία                Καρυπίδη Μιχαήλ              . 
 
Επίκουρη Καθηγήτρια   Επίκουρη Καθηγήτρια   Επίκουρος Καθηγητής 
 

Το πρωτότυπο με υπογραφές βρίσκεται στο αρχείο του Τμήματος 
 


